



## वर्ष 2017-18 हेतु फर्मों का पंजीकरण

विद्यालय में वर्ष 2016-17 के लिए प्रतिष्ठित फर्मों/ एजेंसियों से खरीद एवं सेवा कार्यों के पंजीकरण हेतु आवेदन पत्र आमंत्रित किए जाते हैं। इच्छुक फर्म एवं एजेंसिया दिनांक 31.3.2016 तक अपने आवेदन पत्र के साथ टिन, पैन व सर्विस टैक्स की छाया प्रति स्पीड पोस्ट/पंजीकृत डाक/ब्यक्तिगत तौर पर उपस्थित होकर कार्यालय में जमा करवा सकते हैं। केन्द्रीय विद्यालय को सर्विस टैक्स की अदायगी से छूट प्राप्त है। इन प्रपत्रों के अभाव में फर्मों का पंजीकरण नहीं किया जाएगा। जिस कार्य के लिए आवेदन पत्र प्रस्तुत करना है उस कार्य की प्रवृत्ति स्पष्ट रूप से अंकित होनी चाहिए। क्रय की जाने वाली सामग्री एवं विद्यालय द्वारा ली जाने वाली सेवाएं निम्न हैं।

### 1 खरीद हेतु

1 फर्नीचर(कलास रूम,प्रयोगशाला एवं कार्यालय) 2 पलम्बरिंग सामग्री 3 कार्यालय एवं परीक्षा विभाग स्टेशनरी 4 भवन सामग्री( रेत, सीमेंट सरिया, लोहे की पाईप ईट तथा फेब्रिकेशन इत्यादि) 5 कम्प्यूटर एवं कम्प्यूटर से सम्बन्धित सामग्री( सू.पी.एस,नेटवर्किंग,साफ्टवेयर,हार्डवेयर,प्रिंटर,टोनर तथा काट्रिज) 6 विज्ञान प्रयोगशाला से सम्बन्धित सामग्री(भौतिक विज्ञान,रसायन विज्ञान तथा जीव विज्ञान) 7 मुद्रण कार्य(प्रश्न पत्र, छात्र दैनिकनी विद्यालय पत्रिका, प्रमाण पत्र इत्यादि) 8 खेलकूद सामग्री तथा मैडल 9 मुद्रित स्टेशनरी 10 रंगाई पुताई सामग्री 11 विद्युत सामग्री 12 आर.ओ.सिस्टम 13 सी.सी.टी. वी.कैमरा एवं सम्बन्धित सामान 14 ईनाम स्मारक 15 संगीत वाद्य यंत्र 16 पी.ए.सिस्टम 17 शिक्षण सामग्री 18 सफाई सामग्री 19 पुस्तकालय हेतु पुस्तकें 20 टेंट तथा शामियाना 21 खान पान सेवाएं 22 पेंटिंग का सामान 23 स्काउट गार्ड का सामान।

### ख सेवा कार्य

1 कम्प्यूटर, कम्प्यूटर से सम्बन्धित सामग्री, फोटो स्टेट मशीन, सी.सी.टी.वी.कैमरा इत्यादि की ए.एम. सी. 2 किराए पर बस टैक्सी इत्यादि 3 भवन की लिपाई पुताई तथा मुरम्मत आदि 4 टेंट से सम्बन्धित सामान 5 सुरक्षा गार्ड, सफाई कर्मचारी, माली तथा विस्तरों की सेवाएं इत्यादि।

नोट:- पंजीकरण फार्म विद्यालय वेबसाईट [www.kvjutoghcanttshimla.com](http://www.kvjutoghcanttshimla.com) से डाउनलोड करें

प्राचार्य

केन्द्रीय विद्यालय जतोग छावनी शिमला (हि०प्र)

E-Mail : [kvjutoghcanttshimla@gmail.com](mailto:kvjutoghcanttshimla@gmail.com)

WebSite : [www.kvjutoghcanttshimla.com](http://www.kvjutoghcanttshimla.com)

CBSE Affiliation No : 600013

School No : 04357



KENDRIYA VIDYALAYA JUTOGH CANTT.,  
SHIMLA, H.P- 171008.

Tel. No : 0177-2837301, 2838415 (Off.),  
0177- 2837239 (Resi.)

Under Ministry of HRD, Govt of India

## REGISTRATION OF FIRMS FOR THE SESSION 2017-18

Applications are invited for registration for the financial year 2017-18 from the reputed firms/agencies for purchase and service providing. The interested firms and agencies having TIN/PIN/PAN/GST Nos can deposit their application personally or by registered post upto 31-3-2017. The Kendriya Vidyalayas are exempted from the Service Tax. No firm will be registered in absence of the above documents. The nature of supply/service must be written for which registration is being made. The list of material to be purchased/ services required are as under:-

### 1 Purchase Material

1 Furniture for class and office 2 Plumbing Material 3 Stationary for office and examination 4 Building material such as sand bricks Iron bar, Iron & plastic pipes and fabrication etc. 5 Computers and its peripherals(UPS, Net working, Software, Hardware, Printer, Tonners and Cartages) 6 Laboratory equipments and consumables for Phisics, Chemistry and Biology Labs. 7 Printing work(Question papers Student Diary, Vidyalaya Magzine and Certificates etc.) 8 Sports Material and Medals etc. 9 Printed Stationary 10 White Washing Materials 11 Electrical Material. 12 R.O.System 13 CCTV Cameras and related material 14 Prize Memorial 15 Musical Instruments 16 P.A.System 17 Teaching Aids material 18 Sanitation material 19 Library Books 20 Tent and Shmiana 21 Catering services 22 Painting Material 23 Scout and Guide material.

### 2 Services

Annual Maintenance Contract for Computers, Photostat machine & CCTV cameras. 2 Hiring of Bus/Taxi 3 White washing and repair of buildings etc. 4 Tent and related material 5 Security Guards, Sweepers, Gardner and Beddings.

Note:- Registration form can be downloaded from Vidyalaya website [wwwkvjutoghcanttshimla.com](http://wwwkvjutoghcanttshimla.com)

**PRINCIPAL**

**KENDRIYA VIDYALAYA JUTOGH CANTT., SHIMLA (HP)**  
**APPLICATION FOR REGISTRTION OF FIRMS 2017-18**

Name of Article/item/Service/Work\_\_\_\_\_

Name of Firm/Proprietor with Address & Telephone No:-

\_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

Registration No. of Firm(Attach Copy)

\_\_\_\_\_

PAN of Firm/Proprietor(Attach Copy)

\_\_\_\_\_

VAT/TIN NO/Service Tax No.(Attach Copy)

\_\_\_\_\_

Income Tax Return of 2015-16(Attach Copy)

\_\_\_\_\_

Email Id

\_\_\_\_\_

Authorised Signatory\_\_\_\_\_

Name \_\_\_\_\_

Stamp of Firm